
부서: 도로과
정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 20,147,963 20,054,625 93,338

광            250,000 250,000 0

도          3,290,000 3,290,000 0

시         16,607,963 16,514,625 93,338

도로시설관리(수송및교통/도로) 3,592,041 3,567,941 24,100

광            250,000 250,000 0

시          3,342,041 3,317,941 24,100

도로시설물유지관리 3,549,537 3,525,437 24,100

광            250,000 250,000 0

시          3,299,537 3,275,437 24,100

도로시설 및 교량유지 보수 1,039,724 1,015,624 24,100

401 시설비및부대비 909,014 884,914 24,100

01 시설비 904,100 880,000 24,100

  ○연일 안전한 보행환경조성사업 관급자재대 지
    급                24,100                  0           24,100      24,100,000원*1식

도로시설물 관리(남구)(수송및교통/도로) 7,735,621 7,485,621 250,000

도          1,170,000 1,170,000 0

시          6,565,621 6,315,621 250,000

도시기반시설구축(남구) 7,735,621 7,485,621 250,000

도          1,170,000 1,170,000 0

시          6,565,621 6,315,621 250,000

도시계획도로개설 5,387,413 5,137,413 250,000

401 시설비및부대비 5,387,413 5,137,413 250,000

01 시설비 5,375,000 5,125,000 250,000

  ○오천 세계리 도시계획도로(소2-42) 개설(시책
    추진보전금 100백만원)               250,000                  0          250,000      250,000,000원*1식

도로시설물관리(북구)(수송및교통/도로) 7,567,082 7,755,082 △188,000

도          1,920,000 1,920,000 0

시          5,647,082 5,835,082 △188,000

도시기반시설구축(북구) 7,567,082 7,755,082 △188,000

도          1,920,000 1,920,000 0

시          5,647,082 5,835,082 △188,000

도시계획도로개설 2,751,648 2,939,648 △188,000

401 시설비및부대비 2,751,648 2,939,648 △188,000

01 시설비 2,742,000 2,930,000 △188,000

  ○장량초등학교 뒤(소3-154)도로개설(L=230m,B=
    6m)

            △188,000                  0        △188,000

  ○우창동 주공아파트 옆(소3-177)도로개설(L=90
    m,B=6m)                80,000            150,000         △70,000

    -시설비                74,119            144,119         △70,000

  ○여남동(소2-44)도로개설(L=35m,B=8m)
               70,000            300,000        △230,000

    경정 12,000,000원*1식 - 기정 200,000,000원
    

    

  경정 74,119,000원

      경정 70,000,000원
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부서: 도로과
정책: 도로시설물관리(북구)(수송및교통/도로)
단위: 도시기반시설구축(북구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○흥해 남성리 도시계획도로(소3-50) 개설
              300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 850,312 843,074 7,238

인력운영비(건설과) 831,812 831,354 458

직접인력운영비 52,187 51,729 458

101 인건비 52,187 51,729 458

02 기타직보수 52,187 51,729 458

  ○청원경찰
                  458                  0              458      경정 52,187,000원 - 기정 51,729,000원

기본경비 18,500 11,720 6,780

부서운영비 3,220 1,000 2,220

201 일반운영비 3,220 1,000 2,220

01 사무관리비 3,220 1,000 2,220

  ○사무관리비                 2,220                  0            2,220

    -부서운영 일반수용비
                  500                  0              500

    -부서급량비
                1,720                  0            1,720

       경정 1,000,000원 - 기정 500,000원

       경정 2,220,000원- 기정 500,000원

업무추진여비 13,980 10,020 3,960

202 여비 13,980 10,020 3,960

01 국내여비 13,200 9,240 3,960

  ○주요업무추진여비 조정                 3,960                  0            3,960  3,960,000원

업무추진비 1,300 700 600

203 업무추진비 1,300 700 600

04 부서운영업무추진비 1,300 700 600

  ○부서운영업무추진비 조정                   600                  0              600  600,000원
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